
 

 
 
 

 "MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO" 
Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 

Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 
Tel: 030 736096 

Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 
SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 

 
       

 
Capriolo 15/01/2024 

Alla ditta 
Sebino tours srl 
Via della Libertà, 1 
24067 Sarnico (BG) 

 
All’albo/Sito WEB 
Amministrazione trasparente 

 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva uscite didattiche e viaggi d’istruzione -  A.S. 2023/2024. 
 
Visto   il D.I. n. 129 del 2018; 
 
Visto   il D.L. 163/2006; 
 
Viste   le richieste di offerte viaggi prot. n. 6749, nr.6750, nr.6751, nr.6752 e nr.6753 del 19 dicembre 

2023; 
 
Visto   il verbale prot. n.0116 del 08/01/2024 di apertura e valutazione delle offerte pervenute per 

l’affidamento dei servizi relativi alle uscite didattiche previste nell’a.s. 2023/24; 
 
Constata  la regolarità degli atti di gara; 
 
Preso atto  che la ditta Sebino tours srl con sede legale in via della Libertà, 1 – Sarnico (BG) è risultata 

aggiudicataria provvisoriamente; 
 
Ritenuto  di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento dei servizi relativi alle visite 

didattiche e ai viaggi d’istruzione per l’A.S. 2023/24 come da piano gite allegato alla richiesta 
di offerta del 19/12/2023, 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento dei servizi relativi alle uscite didattiche e ai viaggi d’istruzione 
per l’A.S. 2023/24 alla ditta Sebino Tours srl con sede legale in via della Libertà, 1 – Sarnico (BG) 

         
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
        Elena Vezzoli 

                                                                                                                          
 

                                                                                                                              

Non è possibile visualizzare l'immagine.


